Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.12.2018 						       			№ 156
п. Горноправдинск

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения Горноправдинск
от 28.03.2018 № 52 «Об утверждении Положения по организации
регистрации и рассмотрения обращений граждан,
в том числе иностранных граждан, лиц без гражданства,
объединений граждан, юридических лиц,
поступающих главе сельского поселения Горноправдинск
и в администрацию сельского поселения Горноправдинск»

       	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 28.03.2018 № 52 «Об утверждении Положения по организации регистрации и рассмотрения обращений граждан, в том числе иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений граждан, юридических лиц, поступающих главе сельского поселения Горноправдинск и в администрацию сельского поселения Горноправдинск» следующее изменение:

1.1. Пункт 3.4 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
[bookmark: Par1]«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение 5 дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющий правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с уведомлением гражданина, направившего обращение о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск                                         О. С. Садков